
SIA “Getliņi EKO” padomes loceklis

Viktors Troicins

Karjeras laikā Troicins strādājis vadošos amatos dažādās nozarēs – mazumtirdzniecībā, enerģētikā un finanšu 
konsultāciju sektorā. Ieņēmis valdes locekļa un vadītāja amatus uzņēmumos SIA “Maxima Latvija”, UAB 
“Maxima Grupe”, OU “Tonybet”, kā arī vadījis AS “Siltumelektroprojekts” un SIA “Domenikss” (pašlaik “Veho”). 
Šobrīd Viktors Troicins ir padomes loceklis VAS “Latvijas Loto” un SIA “Rīgas meži”, turpinot aktīvi darboties 
korporatīvās pārvaldības un ilgtspējīgas attīstības jomā.

Troicins ir ieguvis profesionālo maģistra grādu uzņēmējdarbības vadībā Rīgas Ekonomikas augstskolā un 
bakalaura grādu ekonomikā Rīgas Aviācijas universitātē.

Profesionālā darba pieredze: 

Izglītība:

Amati citās kapitālsabiedrībās:

2023 – līdz šim
2021 - līdz šim
2021- 2023
2020
2020
2016 – 2020
2015 – 2016
2002 – 2014
1999  – 2002

SIA “Rīgas meži” padomes loceklis
VAS “Latvijas Loto”padomes loceklis

Ar dalībnieku sapulces lēmumu noteiktais atalgojums 1712 EUR bruto.
Pilnvaru termiņš no 3.11.2025 līdz brīdim, kad SIA “Getliņi EKO” dalībnieku sapulce par SIA “Getliņi EKO”
padomes locekli ievēlēs personu, kas izvēlēta Rīgas valstspilsētas pašvaldības organizētas publiskas
kandidātu pieteikšanās procedūras rezultātā, bet ne ilgāk kā uz vienu gadu.

Viktors Troicins ir neatkarīgais padomes loceklis.**

Neatkarīga padomes locekļa kritēriji
Par neatkarīgu padomes locekli uzskatāms tāds padomes loceklis, kurš atbilst Publiskas personas kapitāla
daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37.panta sestajā daļā un Konsultatīvās padomes Korporatīvās
pārvaldības kodeksā noteiktajiem neatkarīga padomes locekļa kritērijiem.

VAS “Latvijas Loto” padomes loceklis 
SIA “Rīgas meži” padomes loceklis
SIA “Tonybet” valdes priekšsēdētāja vietnieks, izpilddirektors
SIA “Maxima Grupe” valdes loceklis
SIA “Maxima Latvija” valdes loceklis, uzņēmuma vadītājs
SIA “Maxima Latvija” valdes loceklis, komercdirektors
AS “Siltumelektroprojekts” valdes priekšsēdētājs
SIA “Domenikss” ģenerāldirektors, finanšu direktors
SIA “Deloitte & Touche Audits Latvia” vadošais auditors

2003 – 2005
1993 – 1996 

Rīgas Ekonomikas augstskola, iegūts profesionālais maģistra grāds uzņēmējdarbības vadībā
Rīgas Aviācijas universitāte, iegūts sociālo zinātņu bakalaura grāds ekonomikā


